2023年７月 31日

各 位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長 斉藤 秀親

 （コード：９３０１、東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員人事部長 栗俣  力

 （TEL ０３－３２７８－６６４７）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2023年７月 31日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員等の異動

９月１日付

氏   名 新 旧

栗俣
くりまた

  力
ちから

執行役員

休職

PROJECT HERMES

HOLDING COMPANY※

執行役員 人事部長

田丸
た ま る

 茂一
しげかず

 人事部長 東京支店副支店長

※Cavalier Logisticsグループ株式取得のために設立した米国子会社。

詳細につきましては、2023年４月 28日付「医薬品・ヘルスケア物流並びに米国政府機

関向け物流を提供する米国及び英国物流会社の株式取得（連結子会社化）に関するお知

らせ」をご参照ください。

                                       以  上